
信息披露

2021/8/7

星期六

B044

Disclosure

股票代码：300030� � � � � � �股票简称：阳普医疗 公告编号：2021-053

债券代码：112522� � � � � � �债券简称：17阳普S1

广州阳普医疗科技股份有限公司

关于披露2021年半年度报告的提示性公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021年8月6日，广州阳普医疗科技股份有限公司（以下简称“公司” ）召开了第五届董事会第十一次会议和第五届监

事会第九次会议，审议通过了《2021年半年度报告》及摘要。

为使投资者全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，公司《2021年半年度报告》、《2021年半年度报告

摘要》于2021年8月7日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露，敬请投

资者注意查阅。

特此公告。

广州阳普医疗科技股份有限公司

董事会

2021年8月6日

国融基金管理有限公司高级管理人员变更公告

送出日期：2021年08月07日

§1�公告基本信息

基金管理人名称 国融基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券投资基金行业高级管理人员任职管

理办法》等

高管变更类型

新任基金管理公司总经理

离任基金管理公司总经理

离任基金管理公司副总经理

§2�新/代任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 总经理

新任高级管理人员姓名 徐进

是否经中国证监会核准取得高管任职资格 -

中国证监会核准高管任职资格的日期 -

任职日期 2021-08-06

过往从业经历

曾任中国邮政储蓄银行总行代理业务部副总经理、托管业务部总经理，方正富邦基金管理

有限公司副总经理，太平洋基金管理有限公司（筹）拟任总经理（基金筹备组副组长），嘉

合基金管理有限公司总经理，国融基金管理有限公司常务副总经理。

取得的相关从业资格 基金从业资格

国籍 中国

学历、学位 研究生、硕士

§3�离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务 总经理

离任高级管理人员姓名 王占祥

离任原因 工作安排

离任日期 2021-08-06

转任本公司其他工作岗位的说明 转任副总经理兼首席信息官

离任高级管理人员职务 常务副总经理

离任高级管理人员姓名 徐进

离任原因 工作安排

离任日期 2021-08-06

转任本公司其他工作岗位的说明 转任总经理

§4�其他需要说明的事项

上述任职事项，由国融基金管理有限公司第二届董事会第二十一次会议审议通过，并按规定向中国证券

监督管理委员会北京监管局和中国证券投资基金业协会报备。

王占祥先生任职期间，勤勉尽责，公司各项经营活动稳定，没有出现违法违规事件，公司对王占祥先生的

辛苦付出表示感谢！

特此公告。

国融基金管理有限公司

2021年08月07日

国融基金管理有限公司高级管理人员变更公告

送出日期：2021年08月07日

§1�公告基本信息

基金管理人名称 国融基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券投资基金行业高级管理人员任职管

理办法》等

高管变更类型 新任基金管理公司副总经理

§2�新/代任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 副总经理兼首席信息官

新任高级管理人员姓名 王占祥

是否经中国证监会核准取得高管任职资格 -

中国证监会核准高管任职资格的日期 -

任职日期 2021-08-06

过往从业经历

历任北京煤矿机械厂动力处党支部组织委员、中国华融信托投资公司北京营业部副总经理

兼电脑部经理、兴业证券北京赵登禹路证券营业部副总经理、华安证券北京慧忠北里证券

营业部副总经理、 日信证券有限责任公司信息技术中心总经理、 国融证券股份有限公司

（原日信证券有限责任公司）技术总监、国融基金管理有限公司首席信息管理、总经理。 现

任国融基金管理有限公司副总经理兼首席信息官。

取得的相关从业资格 基金从业资格

国籍 中国

学历、学位 大学本科、学士

§3�其他需要说明的事项

上述任职事项，由国融基金管理有限公司第二届董事会第二十一次会议审议通过，并按规定向中国证券

监督管理委员会北京监管局和中国证券投资基金业协会报备。

特此公告。

国融基金管理有限公司

2021年08月07日

股票代码：600795� � � � �股票简称：国电电力 编号：临2021-56

债券代码：155522� � � � �债券简称：19国电01

债券代码：163327� � � � �债券简称：20国电01

债券代码：163551� � � � �债券简称：20国电02

债券代码：188139� � � � �债券简称：21国电01

债券代码：163880� � � � �债券简称：21国电S1

债券代码：188343� � � � �债券简称：21国电02

国电电力发展股份有限公司

关于投资建设国电邯郸热电退城进郊

替代项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●项目名称：国电邯郸热电退城进郊项目（以下简称本项目）

●项目内容：本项目采用“先建后关”的方式，建设1台35万千瓦热电机组和1台15.4万千瓦民生采暖型背压机

组，配套建设1台1172吨/小时超临界直流煤粉锅炉和1台670吨/小时超高压自然循环煤粉锅炉，同步建设安装烟气

脱硫、脱硝等设施。

●项目投资：本项目由国电电力发展股份有限公司（以下简称公司）全资子公司国电电力邯郸东郊热电有限

责任公司（以下简称东郊热电）投资建设，项目动态投资总额212,249万元，项目资本金为总投资的30%，资本金以

外部分通过贷款解决。 按照动态投资进行计算，公司应出资本金63,674.7万元。

●特别风险提示：

1.如因国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条件及融资环境发生变化，本项目的实施可能存在顺延、变

更、中止或终止的风险。

2.项目具有一定的建设周期，如未来市场情况发生变化将会对公司收入、利润水平的实现造成不确定影响。

3.公司投资资金来源为自筹资金，投资支出可能导致现金流减少或负债增加导致相关财务风险的增加。

一、投资概述

2021年8月6日， 公司召开八届二次董事会， 审议通过 《关于投资建设国电邯郸热电退城进郊替代项目的议

案》。根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，本项目投资不构成关联交易和重大资产重组，项目实施无

重大法律风险。 根据《国电电力发展股份有限公司章程》有关规定，本次对外投资无需提交公司股东大会审议。

二、项目概述

1.项目名称：国电邯郸热电退城进郊项目

2.项目内容：本项目采用“先建后关” 的方式，建设1台35万千瓦热电机组和1台15.4万千瓦民生采暖型背压机

组，配套建设1台1172吨/小时超临界直流煤粉锅炉和1台670吨/小时超高压自然循环煤粉锅炉，同步建设安装烟气

脱硫、脱硝等设施，背压机组汽轮机和发电机部分采用国电电力发展股份有限公司邯郸热电厂（以下简称邯郸热电

厂）#13机组利旧改造。 本项目可实现1618万平方米供热，替代原1600万平方米的供热面积，项目建成后公司控股

子公司河北邯郸热电股份有限公司（以下简称邯郸股份）#11、#12机组、邯郸热电厂#13机组（以下统称老厂），共3

台22万千瓦机组关停。 2020年7月，国家能源局下发《关于同意国电邯郸热电等容量替代方案的复函》（国能综函

电力〔2020〕99号）同意本项目建设方案。2020年9月，河北省发展改革委下发《关于国电邯郸热电退城进郊替代项

目核准的批复》（冀发改能源核字〔2020〕43号）核准本项目。

3.项目投资：本项目由公司全资子公司东郊热电投资建设，项目动态投资总额212,249万元，项目资本金为总投

资的30%，资本金以外部分通过贷款解决，按照动态投资进行计算，公司应出资本金63,674.7万元。

4.资金来源：公司自筹资金

5.项目收益：本项目工程建设条件已落实，厂址位置、水源、电网接入、环境保护、容量指标等前期支持性文件已

取得。 按照机组年利用小时数5000小时（35万千瓦机组）、2880小时（15.4万千瓦背压机组，采暖季满负荷）、年供

热量644.8万吉焦（现有热负荷）、入炉标煤单价639.7元/吨（不含税，老厂近三年均值）、综合上网电价366.98元/兆

瓦时（含税，老厂近三年均值），热价28元/吉焦（含税，当前热价）测算，项目全投资收益率12.02%。

三、项目建设必要性及对公司的影响

本项目属于邯郸市政府大力推进的“退城进郊” 项目，符合国家节能减排政策，项目建设条件基本落实，具有

较好的投资收益及较强的抗风险能力，符合公司发展战略。

四、可能存在的风险

1.如因国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条件及融资环境发生变化，本项目的实施可能存在顺延、变

更、中止或终止的风险。

2.新建项目具有一定的建设周期，如未来市场情况发生变化将会对公司收入、利润水平的实现造成不确定影

响。

3.公司投资资金来源为自筹资金，投资支出可能导致现金流减少或负债增加导致相关财务风险的增加。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

2021年8月7日

股票代码：600795� � � � �股票简称：国电电力 编号：临2021-57

债券代码：155522� � � � �债券简称：19国电01

债券代码：163327� � � � �债券简称：20国电01

债券代码：163551� � � � �债券简称：20国电02

债券代码：188139� � � � �债券简称：21国电01

债券代码：163880� � � � �债券简称：21国电S1

债券代码：188343� � � � �债券简称：21国电02

国电电力发展股份有限公司

关于聘任公司部分高级管理人员及

调整公司部门设置的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年8月6日，国电电力发展股份有限公司（以下简称公司）召开八届二次董事会，审议通过《关于聘任公司

部分高级管理人员的议案》、《关于调整公司部门设置的议案》，现将有关情况公告如下：

一、 聘任高级管理人员情况

聘任张国林为公司副总经理，公司独立董事发表了同意的独立意见。 张国林简历详见附件。

二、调整公司部门设置情况

为适应公司发展需要，加强公司本部建设，按照完善功能、合理分工、均衡职能的原则，公司部门设置调整为：

综合管理部（党委办公室）、组织人事部（人力资源部）、党建工作部（党委宣传部、企业文化部、团委）、纪委办公室

（巡察办）、计划发展部、市场营销部、资本运营部（证券融资部）、财务部、企业管理与法律事务部、安全环保监察

部、生产技术部、生产调运部（调度中心）、科技信息部、审计部、工会工作部、采购与物资管理部、国际业务部、新能

源产业部。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

2021年8月7日

附件

张国林简历

张国林，男，汉族，1972年2月出生，中共党员，高级工程师。 历任龙源电力集团公司项目经理、经理助理，国电电

力人力资源部副经理、经理，国电集团人力资源部综合管理处处长，办公厅副主任，国家能源集团河北分公司党总

支书记、副总经理，国家能源集团河北公司总经理、党委副书记。 现任国电电力党委委员、副总经理。

股票代码：600795� � � � �股票简称：国电电力 编号：临2021-54

债券代码：155522� � � � �债券简称：19国电01

债券代码：163327� � � � �债券简称：20国电01

债券代码：163551� � � � �债券简称：20国电02

债券代码：188139� � � � �债券简称：21国电01

债券代码：163880� � � � �债券简称：21国电S1

债券代码：188343� � � � �债券简称：21国电02

国电电力发展股份有限公司

八届二次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国电电力发展股份有限公司（以下简称公司）八届二次董事会会议通知,于2021年7月29日以专人送达或通讯

方式向公司董事、监事发出，并于2021年8月6日以通讯方式召开。 会议应到董事9人，实到9人，公司监事、高管人员

列席会议，符合《中华人民共和国公司法》和《国电电力发展股份有限公司章程》（以下简称《公司章程》）的规定。

会议审议并一致通过全部议案，形成如下决议：

一、同意《关于公司与国家能源集团进行资产置换的议案》

根据战略安排，同意公司与控股股东国家能源投资集团有限责任公司（以下简称国家能源集团）进行资产置

换， 公司向国家能源集团置出河北银行股份有限公司19.016%股权， 国电英力特能源化工集团股份有限公司

51.025%股权;国家能源集团向公司置入国家能源集团山东电力有限公司100%股权、国家能源集团江西电力有限

公司100%股权、国家能源集团福建能源有限责任公司100%股权、国家能源集团广东电力有限公司100%股权、国

家能源集团海南电力有限公司100%股权、国家能源集团乐东发电有限公司100%股权、国家能源集团海南能源销

售有限公司100%股权、国家能源集团海控新能源有限公司65.43%股权、国家能源集团湖南电力有限公司100%股

权、国家能源集团宝庆发电有限公司90.49%股权、国家能源集团湖南巫水水电开发有限公司85.78%股权，置入资产

涉及常规能源发电（火电、水电）控股装机容量1594.72万千瓦。置出资产权益净资产评估值76.78亿元；置入资产权

益净资产评估值200.41亿元，置出置入资产交易差额123.63亿元将由公司现金支付给国家能源集团。本次资产置换

最终交易价格将以净资产评估值为基础，按照经有权部门备案的评估结果确定。 具体内容详见公司在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《国电电力发展股份有限公司关于公司与国家能源集团进行资产置换暨关

联交易的公告》（公告编号：临2021-55）。

本项议案需提交股东大会审议。

二、同意《关于投资建设国电邯郸热电退城进郊替代项目的议案》

根据战略安排，同意公司全资子公司国电电力邯郸东郊热电有限责任公司投资建设国电邯郸热电退城进郊替

代项目。 项目建设1台35万千瓦热电机组和1台15.4万千瓦民生采暖型背压机组，配套建设1台1172吨/小时超临界

直流煤粉锅炉和1台670吨/小时超高压自然循环煤粉锅炉， 同步建设安装烟气脱硫、 脱硝等设施。 项目动态投资

212,249万元，资本金为总投资的30%，资本金以外部分通过贷款解决，按照动态投资进行计算，国电电力应出资本

金63,674.7万元。 具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《国电电力发展股份有

限公司关于投资建设国电邯郸热电退城进郊替代项目的公告》（公告编号：临2021-56）。

三、同意《关于聘任公司部分高级管理人员的议案》

同意聘任张国林为公司副总经理。 具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的

《国电电力发展股份有限公司关于聘任公司部分高级管理人员及调整公司部门设置的公告》（公告编号：临

2021-57）。

四、同意《关于调整公司部门设置的议案》

为适应公司发展需要，加强公司本部建设，按照完善功能、合理分工、均衡职能的原则，同意公司部门设置调整

为：综合管理部（党委办公室）、组织人事部（人力资源部）、党建工作部（党委宣传部、企业文化部、团委）等。 具体

内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《国电电力发展股份有限公司关于聘任公司部

分高级管理人员及调整公司部门设置的公告》（公告编号：临2021-57）。

五、同意《关于公司住所变更并修改公司章程的议案》

同意公司住所由“大连经济技术开发区黄海西路4号” 变更为“大连经济技术开发区钢铁路90号” ，并对《公司

章程》第五条进行修改。 具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《国电电力发展

股份有限公司关于公司住所变更并修改公司章程的公告》（公告编号：临2021-58）。

本项议案需提交股东大会审议。

六、同意《关于公司召开2021年第五次临时股东大会的议案》

上述第一、五项议案需提交公司股东大会审议，公司董事会决定召开2021年第五次临时股东大会。董事会授权

董事会秘书根据工作安排适时发出股东大会会议通知。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

2021年8月7日

股票代码：600795� � � � �股票简称：国电电力 编号：临2021-55

债券代码：155522� � � � �债券简称：19国电01

债券代码：163327� � � � �债券简称：20国电01

债券代码：163551� � � � �债券简称：20国电02

债券代码：188139� � � � �债券简称：21国电01

债券代码：163880� � � � �债券简称：21国电S1

债券代码：188343� � � � �债券简称：21国电02

国电电力发展股份有限公司

关于公司与国家能源集团进行资产

置换暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●国电电力发展股份有限公司（以下简称公司、国电电力）拟与控股股东国家能源投资集团有限责任公司（以

下简称国家能源集团） 进行资产置换， 公司向国家能源集团置出河北银行股份有限公司 （以下简称河北银行）

19.016%股权，国电英力特能源化工集团股份有限公司（以下简称英力特集团）51.025%股权;国家能源集团向公司

置入国家能源集团山东电力有限公司（以下简称山东公司）100%股权、国家能源集团江西电力有限公司（以下简

称江西公司）100%股权、国家能源集团福建能源有限责任公司（以下简称福建公司）100%股权、国家能源集团广

东电力有限公司（以下简称广东公司）100%股权、国家能源集团海南电力有限公司（以下简称海南公司）100%股

权、国家能源集团乐东发电有限公司（以下简称乐东公司）100%股权、国家能源集团海南能源销售有限公司（以下

简称海南能源销售）100%股权、国家能源集团海控新能源有限公司（以下简称海控新能源）65.43%股权、国家能源

集团湖南电力有限公司（以下简称湖南公司）100%股权、国家能源集团宝庆发电有限公司（以下简称宝庆煤电）

90.49%股权、国家能源集团湖南巫水水电开发有限公司（以下简称巫水水电）85.78%股权。

●公司向国家能源集团置出资产权益净资产评估值76.78亿元；国家能源集团向公司置入资产权益净资产评估

值200.41亿元，置入置出资产交易差额123.63亿元，公司将以现金方式支付给国家能源集团。 本次资产置换最终交

易价格将以净资产评估值为基础，按照经有权部门备案的评估结果确定。

●过去12个月内，公司将所持有的国电电力酒泉热力有限公司100%股权、公司控股子公司北京国电电力有限

公司所持有的国电电力酒泉发电有限公司100%股权转让给国家能源集团甘肃电力有限公司； 公司将所持有的徐

矿集团哈密能源有限公司50%股权（参股）转让给国家能源集团新疆能源有限责任公司、公司控股子公司北京国

电电力有限公司将所持有的神华神东电力新疆准东五彩湾发电有限公司100%股权、 北京国电电力有限公司新疆

米东热电厂全部资产和相关负债转让给国家能源集团国源电力有限公司；公司控股子公司北京国电电力有限公司

全资子公司国电新疆电力有限公司将所持有的国电新疆红雁池发电有限公司100%股权、 国电克拉玛依发电有限

公司100%股权、国电库车发电有限公司84.17%股权、国电哈密煤电开发有限公司50%股权转让给国家能源集团新

疆能源有限责任公司。

●本次资产置换交易对方为公司控股股东国家能源集团，根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定，本

次交易构成关联交易。

●本次关联交易已经公司八届二次董事会审议通过，关联董事回避表决，非关联董事一致同意，公司独立董事

进行事前认可并发表独立意见。 本次关联交易尚需提交股东大会审议。

●本次关联交易未构成重大资产重组，交易实施不存在重大法律障碍。

●风险提示：如本项目协议生效条件未达成，则项目实施存在变更、中止或终止的风险。

一、关联交易概述

2021年8月6日，公司召开八届二次董事会，审议通过《关于公司与国家能源集团进行资产置换的议案》，根据

战略安排，公司拟与控股股东国家能源集团进行资产置换，公司向国家能源集团置出河北银行19.016%股权，英力

特集团51.025%股权;国家能源集团向公司置入山东公司100%股权、江西公司100%股权、福建公司100%股权、广

东公司100%股权、海南公司100%股权、乐东公司100%股权、海南能源销售100%股权、海控新能源65.43%股权、湖

南公司100%股权、宝庆煤电90.49%股权、巫水水电85.78%股权。 公司向国家能源集团置出资产权益净资产评估值

76.78亿元；国家能源集团向公司置入资产权益净资产评估值200.41亿元，置入置出资产交易差额123.63亿元，公司

将以现金方式支付给国家能源集团。 本次资产置换最终交易价格将以净资产评估值为基础，按照经有权部门备案

的评估结果确定。

本次资产置换交易对方为公司控股股东国家能源集团，根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定，本次

交易构成关联交易,公司关联董事刘国跃、栾宝兴、杨勤回避表决，公司独立董事进行事前认可并发表独立意见。 本

次关联交易尚需提交公司股东大会审议。

截至本次关联交易为止，过去12个月内，公司将所持有的国电电力酒泉热力有限公司100%股权、公司控股子

公司北京国电电力有限公司所持有的国电电力酒泉发电有限公司100%股权转让给国家能源集团甘肃电力有限公

司；公司将所持有的徐矿集团哈密能源有限公司50%股权（参股）转让给国家能源集团新疆能源有限责任公司、公

司控股子公司北京国电电力有限公司将所持有的神华神东电力新疆准东五彩湾发电有限公司100%股权、 北京国

电电力有限公司新疆米东热电厂全部资产和相关负债转让给国家能源集团国源电力有限公司；公司控股子公司北

京国电电力有限公司全资子公司国电新疆电力有限公司将所持有的国电新疆红雁池发电有限公司100%股权、国

电克拉玛依发电有限公司100%股权、国电库车发电有限公司84.17%股权、国电哈密煤电开发有限公司50%股权转

让给国家能源集团新疆能源有限责任公司。 具体内容详见公司于2020年11月18日、2020年12月31日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）上发布的《国电电力发展股份有限公司关于向国家能源集团甘肃公司转让酒泉发

电、酒泉热力股权暨关联交易的公告》（公告编号：临2020-68）、《国电电力发展股份有限公司关于向国家能源集

团新疆公司、 国家能源集团国源电力转让公司所属七家煤电企业股权及资产暨关联交易的公告》（公告编号：临

2020-77）。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，交易实施不存在重大法律障

碍。

二、关联方介绍

（一）关联人基本情况

名称：国家能源投资集团有限责任公司

类型：有限责任公司（国有独资）

住所：北京市东城区安定门西滨河路22号

法定代表人：王祥喜

注册资本：13,209,466.11498万元

经营范围：国务院授权范围内的国有资产经营；开展煤炭等资源性产品、煤制油、煤化工、电力、热力、港口、各

类运输业、金融、国内外贸易及物流、房地产、高科技、信息咨询等行业领域的投资、管理；规划、组织、协调、管理集

团所属企业在上述行业领域内的生产经营活动；化工材料及化工产品（不含危险化学品）、纺织品、建筑材料、机

械、电子设备、办公设备的销售。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批

准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

截至2020年12月31日，国家能源集团总资产17,880.79亿元，净资产7,361.26亿元；2020年营业收入5,569.43

亿元，净利润577.40亿元。

（二）关联关系介绍

根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定，公司控股股东国家能源集团为公司关联法人，本次交易构成

关联交易。

三、关联交易标的基本情况

（一）交易的名称和类别

本次交易的类别为与关联人进行资产置换， 公司向国家能源集团置出河北银行19.016%股权， 英力特集团

51.025%股权;国家能源集团向公司置入山东公司100%股权、江西公司100%股权、福建公司100%股权、广东公司

100%股权、海南公司100%股权、乐东公司100%股权、海南能源销售100%股权、海控新能源65.43%股权、湖南公司

100%股权、宝庆煤电90.49%股权、巫水水电85.78%股权。

（二）交易标的基本情况

1.河北银行

河北银行成立于1996年9月，注册资本700,000万元，国电电力持股19.016%为第一大股东（参股），百悦投资

集团有限公司持股8.393%，河北港口集团有限公司持股8.188%，其它股东合计持股64.403%。 河北银行是全国首批

五家城市合作银行试点之一，营业网点主要分布在河北、天津、山东等地，截至2021年3月31日，河北银行总资产4,

076.90亿元，净资产345.69亿元，2020年实现净利润18.71亿元。 河北银行最近一年及一期主要财务指标如下：

单位：万元

项目 2021年3月 2020年

总资产 40,768,990.2 39,570,187.3

总负债 37,312,053.9 36,364,589.1

净资产 3,456,936.3 3,205,598.2

营业收入 239,268.6 860,176.6

营业利润 69,503.1 223,865.9

利润总额 69,516.7 218,808.6

净利润 59,372.2 187,128.8

注：河北银行2021年3月主要财务指标数据未经审计。

2.英力特集团

英力特集团成立于2000年6月，注册资本96,215.0956万元，国电电力持股51.025%，中国国电集团有限公司持

股48.922%，自然人持股0.053%。英力特集团主营化工、煤炭等领域的投资，其所属子公司宁夏英力特化工股份有限

公司的热电分公司拥有2台15万千瓦自备热电机组。 截至2021年3月31日， 英力特集团总资产45.27亿元， 净资产

35.84亿元，资产负债率20.82%，2020年实现净利润0.71亿元。 英力特集团最近一年及一期主要财务指标如下：

单位：万元

项目 2021年3月 2020年

总资产 452,671.17 424,970.94

总负债 94,247.92 70,739.18

净资产 358,423.25 354,231.75

营业收入 58,106.58 197,962.22

营业利润 6,430.16 11,594.62

利润总额 6,446.32 9,622.82

净利润 4,083.09 7,078.41

3.山东公司

山东公司成立于2007年12月，注册资本447,000万元，为国家能源集团全资子公司。 山东公司火电控股装机容

量518万千瓦，山东公司所属分公司及主要控股公司如下：

单位：万千瓦

序号 公司名称 持股比例 主要发电类型 控股装机

1 山东公司济南发电运营分公司 分公司 - -

2 山东公司石横发电运营分公司 分公司 - -

3 山东公司菏泽发电运营分公司 分公司 - -

4 山东公司聊城发电运营分公司 分公司 - -

5 国家能源蓬莱发电有限公司 85% 火电 66

6 国家能源泰安热电有限公司 51% 火电 70

7 国家能源聊城发电有限公司 52% 火电 130

8 国家能源博兴发电有限公司 50% 火电 在建（2*100）

9 国家能源菏泽发电有限公司 55% 火电 66

10 国家能源费县发电有限公司 55.74% 火电 120

11 国家能源山东石横热电有限公司 100% 火电 66

12 国家能源（山东）工程技术有限公司 100% - -

13 山东国电能源销售有限公司 100% - -

14 国电山东燃料有限公司 100% - -

常规能源发电合计 518

截至2021年3月31日，山东公司总资产153.81亿元，净资产77.75亿元，资产负债率49.45%，2020年实现净利润

9.97亿元，完成发电量221.74亿千瓦时，利用小时4,280.77小时。 山东公司最近一年及一期主要财务指标如下：

单位：万元

资产情况 2021年3月 2020年

总资产 1,538,101.94 1,554,478.03

总负债 760,642.47 811,715.12

净资产 777,459.47 742,726.91

营业收入 353,270.33 1,131,372.89

营业利润 45,925.08 125,126.86

利润总额 46,728.14 122,559.22

净利润 38,373.57 99,702.69

4.江西公司

江西公司成立于2009年7月，注册资本203,064万元，为国家能源集团全资子公司。江西公司火电控股装机容量

402万千瓦，水电控股装机容量53.3万千瓦，江西公司所属内核电厂及主要控股公司如下：

单位：万千瓦

序号 公司名称 持股比例 主要发电类型 控股装机

1 国家能源集团江西电力有限公司万安水力发电厂 内核 水电 40

2 国家能源集团江西电力有限公司九江发电厂 内核 - -

3 国能九江发电有限公司 51% 火电 136

4 国能黄金埠发电有限公司 51% 火电 130

5 国能丰城发电有限公司 100% 火电 136

6 国能万安宏源发电有限责任公司 30% 水电 11.3

7 国能万安聚源发电有限责任公司 42% 水电 2

8 国能江西能源销售有限公司 100% - -

常规能源发电合计 455.3

截至2021年3月31日，江西公司总资产104.54亿元，净资产47.46亿元，资产负债率54.61%，2020年实现净利润

4.79亿元，完成发电量218.32亿千瓦时，利用小时4,795.13小时。 江西公司最近一年及一期主要财务指标如下：

单位：万元

项目 2021年3月 2020年

总资产 1,045,426.47 1,051,836.17

总负债 570,873.50 583,995.34

净资产 474,552.97 467,840.83

营业收入 210,995.46 774,373.93

营业利润 7,808.46 61,877.20

利润总额 8,226.45 60,010.62

净利润 6,712.15 47,927.00

5.福建公司

福建公司成立于2010年4月，注册资本215,080万元，为国家能源集团全资子公司。 福建公司火电控股装机容

量314万千瓦，水电控股装机容量1.8万千瓦，福建公司主要控股公司如下：

单位：万千瓦

序号 公司名称 持股比例 主要发电类型 控股装机

1 国电（晋江）能源销售有限公司 51% - -

2 国电福州热电有限公司 54.75% 火电 120

3 国电（福建）能源销售有限公司 100% - -

4 国电泉州热电有限公司 72% 火电 194

5 福建国海燃料有限公司 60% - -

6 宁德市上白石水利枢纽工程有限公司 51% 水电 1.8

常规能源发电合计 315.8

注：国电（晋江）能源销售有限公司现已更名为国能（晋江）能源销售有限公司，国电福州热电有限公司现已

更名为国能（福州）热电有限公司，国电泉州热电有限公司现已更名为国能（泉州）热电有限公司。

截至2021年3月31日，福建公司总资产72.36亿元，净资产46.64亿元，资产负债率35.54%，2020年实现净利润

7.83亿元，完成发电量174.93亿千瓦时，利用小时5,539.36小时。 福建公司最近一年及一期主要财务指标如下：

单位：万元

项目 2021年3月 2020年

总资产 723,609.02 694,048.48

总负债 257,171.57 236,932.25

净资产 466,437.45 457,116.23

营业收入 146,867.88 685,557.54

营业利润 12,473.52 103,803.98

利润总额 12,572.99 105,479.27

净利润 9,321.22 78,346.77

6.广东公司

广东公司成立于2012年3月，注册资本100,869万元，为国家能源集团全资子公司。广东公司火电控股装机容量

70万千瓦，广东公司主要控股公司如下：

单位：万千瓦

序号 公司名称 持股比例 主要发电类型 控股装机

1 国电广东能源销售有限公司 100% - -

2 国能（肇庆）热电有限公司 70% 火电 70

常规能源发电合计 70

注：国电广东能源销售有限公司现已更名为国能（广东）综合能源有限公司。

截至2021年3月31日，广东公司总资产31.05亿元，净资产11.90亿元，资产负债率61.67%，2020年实现净利润

0.01亿元，完成发电量29.52亿千瓦时，利用小时4,216.87小时。 广东公司最近一年及一期主要财务指标如下：

单位：万元

项目 2021年3月 2020年

总资产 310,462.14 303,642.99

总负债 191,450.49 186,148.02

净资产 119,011.65 117,494.98

营业收入 35,523.36 121,518.35

营业利润 2,036.22 1,630.37

利润总额 2,045.40 733.99

净利润 1,516.68 76.26

7.海南公司

海南公司成立于2020年12月，注册资本100,000万元，为国家能源集团全资子公司。截至2021年3月31日，海南

公司总资产0.16亿元，净资产-0.02亿元，资产负债率112.08%。 海南公司最近一期主要财务指标如下：

单位：万元

项目 2021年3月

总资产 1,590.41

总负债 1,782.49

净资产 -192.07

营业收入 -

营业利润 -192.07

利润总额 -192.07

净利润 -192.07

8.乐东公司

乐东公司成立于2012年5月，注册资本72,340万元，为国家能源集团全资子公司，火电控股装机容量70万千瓦。

截至2021年3月31日，乐东公司总资产32.56亿元，净资产10.88亿元，资产负债率66.57%，2020年实现净利润1.34亿

元，完成发电量34.25亿千瓦时，利用小时4,892.67小时。 乐东公司最近一年及一期主要财务指标如下：

单位：万元

项目 2021年3月 2020年

总资产 325,618.55 325,652.77

总负债 216,777.39 219,099.74

净资产 108,841.16 106,553.03

营业收入 28,895.61 131,053.30

营业利润 2,753.17 13,817.36

利润总额 2,753.14 15,484.66

净利润 2,288.13 13,429.61

9.海南能源销售

海南能源销售成立于2017年6月，注册资本20,001万元，为国家能源集团全资子公司。 海南能源销售主营购售

电业务，参股海南智慧新城配售电有限公司35%股权。 截至2021年3月31日，海南能源销售总资产0.34亿元，净资产

0.34亿元，资产负债率0.96%，2020年实现净利润0.01亿元。 海南能源销售最近一年及一期主要财务指标如下：

单位：万元

项目 2021年3月 2020年

总资产 3,405.07 3,330.84

总负债 32.59 24.92

净资产 3,372.48 3,305.92

营业收入 150.95 564.21

营业利润 69.75 130.69

利润总额 69.75 130.69

净利润 66.56 116.56

10.海控新能源

海控新能源成立于2011年2月，注册资本161,475.22万元，国家能源集团持股65.43%股权，海南省发展控股有

限公司持股34.57%。 海控新能源水电装机容量28.66万千瓦，海控新能源所属内核电厂如下：

单位：万千瓦

序号 公司名称 持股比例 主要发电类型 控股装机

1 国家能源集团海控新能源有限公司东方太阳能发电厂 内核 水电 -

2 国家能源集团海控新能源有限公司大广坝水电厂 内核 水电 24

3 国家能源集团海控新能源有限公司红岭水电厂 内核 水电 4.66

常规能源发电合计 28.66

截至2021年3月31日，海控新能源总资产37.15亿元，净资产10.55亿元，资产负债率71.61%，2020年实现净利润

-0.79亿元，完成发电量3.41亿千瓦时，利用小时1,190.17小时。 海控新能源最近一年及一期主要财务指标如下：

单位：万元

项目 2021年3月 2020年

总资产 371,516.96 372,144.52

总负债 266,037.50 266,197.12

净资产 105,479.46 105,947.40

营业收入 2,906.19 12,705.17

营业利润 -490.25 -7,809.12

利润总额 -490.25 -7,868.92

净利润 -490.25 -7,868.92

11.湖南公司

湖南公司成立于2021年1月，注册资本100,000万元，为国家能源集团全资子公司。 截至2021年3月31日，湖南

公司总资产0.64亿元，净资产0亿元，资产负债率100%。 最近一期主要财务指标如下：

单位：万元

项目 2021年3月

总资产 6,404.46

总负债 6,404.46

净资产 -

营业收入 -

营业利润 -

利润总额 -

净利润 -

12.宝庆煤电

宝庆煤电成立于2004年12月，注册资本92,800.76万元，国家能源集团持股90.49%，邵阳市经济建设投资公司

持股5.51%、中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司持股2%、中国能源建设集团湖南火电建设有限公司持

股2%。宝庆煤电主营火力发电，装机容量132万千瓦，截至2021年3月31日，宝庆煤电总资产29.83亿元，净资产14.17

亿元，资产负债率52.50%，2020年实现净利润1.49亿元，完成发电量42.93亿千瓦时，利用小时3,252.01小时。宝庆煤

电最近一年及一期主要财务指标如下：

单位：万元

项目 2021年3月 2020年

总资产 298,291.82 309,610.06

总负债 156,604.08 172,403.22

净资产 141,687.73 137,206.84

营业收入 50,061.88 167,767.64

营业利润 6,135.78 19,357.58

利润总额 6,149.97 19,796.32

净利润 4,480.90 14,913.93

13.巫水水电

巫水水电成立于1998年12月，注册资本21,100万元，国家能源集团持股85.78%，城步苗族自治县财政局持股

7.1090%、邵阳市经济建设投资公司持股7.1090%。 巫水水电主营水力发电，装机容量4.96万千瓦，截至2021年3月

31日，巫水水电总资产2.55亿元，净资产0.69亿元，资产负债率72.86%，2020年实现净利润-0.04亿元，完成发电量

0.99亿千瓦时，利用小时2,069.37小时。 巫水水电最近一年及一期主要财务指标如下：

单位：万元

项目 2021年3月 2020年

总资产 25,526.22 25,858.30

总负债 18,598.20 18,868.09

净资产 6,928.02 6,990.21

营业收入 665.72 3,012.22

营业利润 -62.18 166.92

利润总额 -62.18 174.90

净利润 -62.18 -415.72

（三）交易标的评估情况

公司及国家能源集团委托中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）、毕马威华振会计师事务所（特殊普通合

伙）、北京国融兴华资产评估有限责任公司、北京中企华资产评估有限责任公司对置出、置入资产进行审计、评估，

其中海南公司、湖南公司审计、评估基准日为2021年3月31日；其余标的审计、评估基准日为2020年9月30日。 根据

资产评估报告，公司置出资产净资产账面值合计296.38亿元，净资产评估值合计352.57亿元，评估增值合计56.19亿

元， 评估增值率18.96%； 置入资产净资产账面值合计149.88亿元， 净资产评估值合计202.34亿元， 评估增值合计

52.46亿元，评估增值率35.00%，具体如下：

单位：亿元

公司

名称

股比

评估

方法

净资产

账面值

净资产

评估值

评估

增值率

权益净资产评估

值

置出资产

河北银行 19.016% 收益法 271.17 322.17 18.81% 61.26

英力特集团 51.025% 资产基础法 25.21 30.40 20.59% 15.51

置出合计 296.38 352.57 18.96% 76.78

置入资产

山东公司 100% 资产基础法 57.65 93.02 61.34% 93.02

江西公司 100% 收益法 23.15 30.75 32.82% 30.75

福建公司 100% 资产基础法 23.83 36.29 52.31% 36.29

广东公司 100% 资产基础法 10.31 10.86 5.34% 10.86

海南公司 100% 资产基础法 -0.019 -0.015 - -0.015

乐东公司 100% 资产基础法 10.62 11.56 8.87% 11.56

海南能源销售 100% 收益法 0.34 0.45 31.89% 0.45

海控新能源 65.43% 收益法 10.31 0.31 -96.96% 0.20

湖南公司 100% 资产基础法 0.00 0.004 - 0.004

宝庆煤电 90.49% 资产基础法 12.94 19.08 47.42% 17.26

巫水水电 85.78% 收益法 0.74 0.03 -95.64% 0.03

置出合计 149.88 202.34 35.00% 200.41

注1：由于四舍五入计算原因，置出资产权益净资产评估值合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异。

注2：为综合反映资产的利用效率与当地自然资源的供给程度，江西公司、海控新能源、巫水水电等水电资产采

用收益法评估结果；为全面体现企业各项资产的综合获利能力和企业的人力资源价值、管理价值等，海南能源销

售、河北银行采用收益法评估结果。

四、关联交易主要内容和安排

（一）资产置换方案

公司向国家能源集团置出河北银行19.016%股权、英力特集团51.025%股权；国家能源集团向公司置入山东公

司100%股权、江西公司100%股权、福建公司100%股权、广东公司100%股权、海南公司100%股权、乐东公司100%

股权、海南能源销售100%股权、海控新能源65.43%股权、湖南公司100%股权、宝庆煤电90.49%股权、巫水水电

85.78%股权。

公司置入资产中，山东公司100%股权、江西公司100%股权、福建公司100%股权、广东公司100%股权、海南公

司100%股权、湖南公司100%股权交割至国电电力；乐东公司100%股权、海南能源销售100%股权、海控新能源

65.43%股权交割至海南公司；宝庆煤电90.49%股权、巫水水电85.78%股权交割至湖南公司。

（二）资产置换方式

根据有关规定，本次资产置换采用非公开协议转让方式进行。

（三）交易价格

公司置出资产交易价格合计76.78亿元； 公司置入资产交易价格合计200.41亿元； 置入置出资产交易差额

123.63亿元，公司将以现金方式支付给国家能源集团。

本次资产置换最终交易价格将以净资产评估值为基础，按照经有权部门备案的评估结果确定。

（四）支付方式

资产置换协议生效后3个月内，国电电力向国家能源集团一次性支付第一笔交易价款24亿元，付款日即为置入

资产和置出资产的交割日；资产置换协议生效后12个月内，国电电力向国家能源集团现金付清剩余交易价款。

（五）过渡期损益

1.自评估基准日到交割日的期间损益，置入资产部分归属于国电电力，置出资产部分归属于国家能源集团。 过

渡期损益不影响本次交易价格，不进行现金支付金额调整。

2.若置入、置出资产在过渡期间因现金分红、无偿划转等其他非经营活动导致所有者权益变动的，则相应对现

金支付金额进行调减或调增。

（六）员工安置

本次交易不涉及员工安置，按照“人随资产走” 的原则，劳动关系、社保关系及工资福利等继续由所在公司负

责。

（七）有关重要事项安排

1.国家能源集团承诺在交割日前清偿对置入公司及置入公司下属子公司的债务及利息，并确保在交割日后6个

月内完全解除置入公司及置入公司下属子公司对国家能源集团及其关联方相关债务的担保责任。

2.国家能源集团保证置入公司对目前所有经营占用的土地、房产（无论是否取得权属证书）可以在资产置换完

成后以实质相同的方式继续使用，不会对置入公司的正常生产经营构成影响。 如因置入公司在交割日之前存在的

瑕疵导致国电电力未来需承担责任或遭受任何损失的，国家能源集团应对国电电力的损失予以补足。

（八）资产置换协议生效条件

本次交易获得国家能源集团内部有权决策机构审议通过；本次交易获得国电电力股东大会审议通过；本次交

易所涉及的置出、置入资产的评估报告经有权部门备案；河北银行股份转让获得河北银保监局批准。

五、交易目的和对公司的影响

本次资产置换，公司置出资产为金融、化工等非发电主业资产；国家能源集团向公司置入火电、水电等常规能

源发电资产,根据《上市公司重大资产重组管理办法》《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》等有关

规范性文件要求，公司将本次置入、置出（含12个月内甘肃、新疆转让资产）标的资产财务数据及评估作价情况与

公司2020年度相关财务数据进行比较，未达到重大资产重组条件，不构成公司重大资产重组。本次交易是国家能源

集团履行注资承诺的进一步体现，可以增厚公司每股收益，提升公司价值，进一步减少与国家能源集团之间的同业

竞争。 置换完成后，公司控股装机容量净增加1564.72万千瓦，置入资产将填补公司在山东、江西、福建、广东、海南、

湖南等区域常规能源发电空白，提高公司在上述区域电力市场的占有率，整体市场竞争优势更加明显，助力公司可

持续发展。

本次关联交易价格合理、公允，不存在损害公司和股东，特别是中小股东利益的情形。

六、关联交易审议程序

（一）董事会表决情况和关联董事回避情况

公司八届二次董事会审议通过《关于公司与国家能源集团进行资产置换的议案》，关联董事刘国跃、栾宝兴、

杨勤回避表决，由非关联董事表决。 表决结果：6票同意，0票反对，0票弃权。

本项议案尚需提交公司股东大会进行审议。

（二）独立董事事前认可情况和发表的独立意见

本次关联交易已经公司独立董事吴革、吕跃刚、刘朝安事前认可并发表独立意见。 独立董事认为：

1.本次交易是公司与控股股东国家能源集团之间进行的资产置换，公司将非主营业务河北银行、英力特集团股

权置出，置入国家能源集团所属山东、江西、福建、广东、海南、湖南等区域常规能源发电资产。 本次资产置换是国家

能源集团履行注资承诺的进一步体现，净增加公司控股装机容量1564.72万千瓦，增厚公司每股收益，提升公司价

值，并可以进一步减少与国家能源集团之间的同业竞争，提高公司电力市场占有率，助力公司可持续发展。

2.本次关联交易决策程序符合有关法律法规和《公司章程》的规定，定价原则公允，协议条款公平、合理，未损

害公司及股东，尤其是中小股东利益。

3.本次资产置换公司聘请的审计、评估等中介机构，与公司及公司控股股东、实际控制人及其关联方没有现实

的和预期的利益关系，同时与相关各方亦没有个人利益或偏见，所出具的评估报告符合客观、独立、公正和科学的

原则，评估结果公允、合理。

七、 其他事项

本次交易已经公司八届二次董事会审议通过， 鉴于本次交易标的河北银行2021年3月31日审计工作尚在进行

中，董事会决定暂缓召开股东大会,并授权董事会秘书根据上述工作安排适时发出公司2021年第五次临时股东大

会会议通知。 公司将督促中介机构尽快完成工作，披露相关审计报告。

如本项目协议生效条件未达成，则项目实施存在变更、中止或终止的风险。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

2021年8月7日

股票代码：600795� � � � �股票简称：国电电力 编号：临2021-58

债券代码：155522� � � � �债券简称：19国电01

债券代码：163327� � � � �债券简称：20国电01

债券代码：163551� � � � �债券简称：20国电02

债券代码：188139� � � � �债券简称：21国电01

债券代码：163880� � � � �债券简称：21国电S1

债券代码：188343� � � � �债券简称：21国电02

国电电力发展股份有限公司

关于公司住所变更并修改公司章程的

公 告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年8月6日，国电电力发展股份有限公司（以下简称公司）召开八届二次董事会，审议通过《关于公司住所

变更并修改公司章程的议案》，同意公司住所由“大连经济技术开发区黄海西路4号” 变更为“大连经济技术开发

区钢铁路90号” ，并对《国电电力发展股份有限公司章程》（以下简称《公司章程》）第五条进行修改。

原为：公司住所：大连经济技术开发区黄海西路4号，邮政编码116600。

修改为：公司住所：大连经济技术开发区钢铁路90号，邮政编码116600。

除上述修改内容外， 其他内容不变。 修改后的 《公司章程》 全文详见上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）。

上述修改事项尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

2021年8月7日

博时裕盈纯债3个月定期开放债券

型发起式证券投资基金分红公告

公告送出日期：2021年8月7日

1�公告基本信息

基金名称 博时裕盈纯债3个月定期开放债券型发起式证券投资基金

基金简称 博时裕盈3个月定开债发起式

基金主代码 001546

基金合同生效日 2015年9月29日

基金管理人名称 博时基金管理有限公司

基金托管人名称 兴业银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、

《博时裕盈纯债3个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《博时裕盈

纯债3个月定期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》等

收益分配基准日 2021年7月30日

有关年度分红次数的说明 本次分红为2021年度的第7次分红

截止收益分配基准日的相关指标

基准日基金份额净值（单位：元） 1.0152

基准日基金可供分配利润（单位：元） 23,964,847.27

截止基准日按照基金合同约定的分红比

例计算的应分配金额（单位：元）

11,982,423.64

本次分红方案 （单位： 元/10份基金份

额）

0.0920

注： 本基金每10份基金份额发放红利0.0920元人民币 。

2�与分红相关的其他信息

权益登记日 2021年8月10日

除息日 2021年8月10日

现金红利发放日 2021年8月12日

分红对象 权益登记日登记在册的本基金份额持有人

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资方式的投资者所转换的基金份额将以2021年8月10日的基金份额

净值为计算基准确定再投资份额，红利再投资所转换的基金份额于2021年8月11日

直接划入其基金账户，2021年8月12日起投资者可以查询、赎回。

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局的财税[2002]128号《财政部 国家税务总局关于开放式

证券投资基金有关税收问题的通知》及财税[2008]1号《关于企业所得税若干优惠

政策的通知》的规定，基金向投资者分配的基金利润，暂免征收所得税。

费用相关事项的说明

本基金本次分红免收分红手续费。选择红利再投资方式的投资者其红利所转换的基

金份额免收申购费用。

3�其他需要提示的事项

（1）权益登记日申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，赎回或转

换转出的基金份额享有本次分红权益。

（2）对于未选择本基金具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现

金红利方式。

（3）投资者可以在基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式，本次

分红确认的方式将按照投资者在权益登记日之前（不含2021年8月10日）最后一

次选择的分红方式为准。分红方式修改只对单个交易账户有效，即投资者通过多个

交易账户持有本基金，须分别提交分红方式变更申请。请投资者到销售网点或通过

博时基金管理有限公司客户服务中心确认分红方式是否正确， 如不正确或希望修

改分红方式的，请务必在规定时间前到销售网点办理变更手续。

（4） 若投资者选择红利再投资方式并在2021年8月10日申请赎回基金份额

的，其账户余额（包括红利再投资份额）低于10份时，本基金将自动计算其分红收

益，并与赎回款一起以现金形式支付。

（5）本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者,可以登录

本基金管理人网站（http://www.bosera.com）或拨打博时一线通95105568（免

长途费）咨询相关事宜。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 因基金分红导致基金份额净值变

化，不会改变基金的风险收益特征，不会降低基金投资风险或提高基金投资收益。

基金的过往业绩不代表未来表现，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2021年8月7日

兴业添利债券型证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期：2021年8月7日

1．公告基本信息

基金名称 兴业添利债券型证券投资基金

基金简称 兴业添利债券

基金主代码 001299

基金管理人名称 兴业基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等

基金经理变更类型 兼有增聘和解聘基金经理

新任基金经理姓名 伍方方

离任基金经理姓名 杨逸君

共同管理本基金的其他基金经理姓名 周鸣

2.�新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 伍方方

任职日期 2021年8月6日

证券从业年限 10年

证券投资管理从业年限 10年

过往从业经历

伍方方女士，硕士学位，10年证券投资管理经历，2010年12月至2017

年12月主要在兴业银行资金营运中心担任交易员， 从事人民币资金

交易、流动性管理、债券借贷、同业存单发行与投资交易、投资策略研

究以及其他资产负债管理相关工作。 2017年12月加入兴业基金管理

有限公司，2018年5月28日起担任兴业中短债债券型证券投资基金

(原兴业14天理财债券型证券投资基金)的基金经理，2018年8月7日起

担任兴业纯债6个月定期开放债券型证券投资基金（原兴业纯债一年

定期开放债券型证券投资基金）的基金经理，2019年2月14日起担任

兴业福鑫债券型证券投资基金的基金经理，2020年12月23日起担任

兴业丰利债券型证券投资基金的基金经理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

003430

兴业中短债债券型证

券投资基金(原兴业14

天理财债券型证券投

资基金)

2018年5月28

日

—

005988

兴业纯债6个月定期

开放债券型证券投资

基金

2018年8月7日 —

004140

兴业福鑫债券型证券

投资基金

2019年2月14

日

—

002268

兴业丰利债券型证券

投资基金

2020年12月

23日

—

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行

政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 —

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生学历、硕士学位

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 是

3�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 杨逸君

离任原因 公司安排

离任日期 2021年8月6日

转任本公司其他工作岗位的说明

继续担任兴业天禧债券型证券投资基金等

基金的基金经理

是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续 是

4.�其他需要说明的事项

本公司已按规定向中国基金业协会办理相应手续， 并报中国证券监督管理委

员会上海监管局备案。

特此公告。

兴业基金管理有限公司

2021年8月7日


